
 

 
 

 

 

 

Міністерство оборони України 
 

НАКАЗ 
начальника Національного університету 

оборони України 
(з адміністративно-господарської діяльності) 

 

                                                    м. Київ                            
 
 

Про внесення змін до 

Положення про бібліотеку 

Національного університету 

оборони України 
 
 

Відповідно до Указу Президента України від 16 червня 2023 року 

№ 335/2023 “Про визнання таким, що втратив чинність, Указу Президента 

України від 22 лютого 2013 року № 85/2013” та Статуту Національного 

університету оборони України, затвердженого наказом Міністерства оборони 

України від 10 травня 2017 року № 260 (зі змінами) 
 

НАКАЗУЮ: 
 

1. Внести до наказу “Про затвердження Положення про бібліотеку 

Національного університету оборони України імені Івана Черняховського” від 

27 листопада 2020 року № 283 (зі змінами), таку зміну: 

у пункті 1 наказу слова “імені Івана Черняховського” виключити. 
 

 

2. Внести до Положення про бібліотеку Національного університету 

оборони України імені Івана Черняховського, затвердженого наказом 

начальника університету від 27 листопада 2020 року № 283 (зі змінами), таку зміну: 

у назві і тексті Положення слова “імені Івана Черняховського” виключити. 

 

 

 



2 

3. Контроль за виконанням наказу покласти на начальника штабу – 

заступника начальника університету. 

 

 

4. Наказ довести згідно з розрахунком доведення. 
 
 
 
Начальник Національного університету 

оборони України  

генерал-полковник               Михайло КОВАЛЬ 


